香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不就因本公告的全部或任何部份內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔
任何責任。

CHINA YUHUA EDUCATION CORPORATION LIMITED
中國宇華教育集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：6169）

自願公告
獲納入M S C I中國指數

本公告由中國宇華教育集團有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈本公司獲納入MSCI中國指數，自二零二零年五月
二十九日收市開始生效。

董事會相信，本公司獲納入MSCI指數反映資本市場認同本公司的表現及價值，預期將
有助提升本公司聲譽及增加本公司的買賣流動性，實現本公司的投資價值。

承董事會命
中國宇華教育集團有限公司

主席兼執行董事
李光宇

香港，二零二零年五月十三日

於本公告日期，董事會包括執行董事李光宇先生、李花女士及邱紅軍女士；及獨立非執行董事張志學先生、
陳磊先生及夏佐全先生。